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Promocja formacji podczas spotkań z młodzieżą
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W trakcie ostatniego tygodnia funkcjonariusze Karpackiego Oddziału
Straży Granicznej uczestniczyli w spotkaniach z młodzieżą oraz
promowali formację podczas ślubowania żołnierzy 11. Małopolskiej
Brygady Obrony Terytorialnej.

1 kwietnia na rynku w Trzebini odbyła się uroczystość złożenia przysięgi
żołnierzy szkolenia podstawowego 11. Małopolskiej Brygady Obrony
Terytorialnej. Wydarzeniu towarzyszył piknik militarny. Funkcjonariusze
Placówki SG w Krakowie przygotowali stanowisko ze sprzętem
wykorzystywanym w codziennej służbie. Udzielano na nim również
wszelkich informacji dotyczących m.in. procesu rekrutacji, warunków
zatrudnienia, czy wymaganych kwalifikacji by wstąpić do służby w Straży
Granicznej.

fot. PSG w Krakowie fot. PSG w Krakowie fot. PSG w Krakowie

fot. PSG w Krakowie fot. PSG w Krakowie

http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-231978.jpg
http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-231979.jpg
http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-231980.jpg
http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-231981.jpg
http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-231982.jpg


Natomiast funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej w Tarnowie
uczestniczyli w Dniu Otwartym Zespołu Szkół Ogólnokształcących i
Zawodowych w Gromniku. Opowiadali uczniom kończącym szkoły
podstawowe z powiatów: tarnowskiego, gorlickiego oraz nowosądeckiego
zainteresowanym wstąpieniem do klasy o profilu SG o specyfice służby w
formacji oraz zasadach naboru do formacji. 

Z kolei funkcjonariusz z Placówki SG w Zakopanem na zaproszenie
dyrekcji odwiedził I Liceum Ogólnokształcące im. Eugeniusza Romera w
Rabce-Zdroju. Przeprowadził dla uczniów tejże szkoły prelekcje na temat
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zagrożeń związanych z narkotykami i  dopalaczami oraz regulacjami
prawnymi dotyczącymi wymienionych powyżej zagrożeń. Młodzież została
zapoznana również ze specyfiką służby pełnionej przez funkcjonariuszy SG
na południowym odcinku granicy RP.

 

Wszystkie stoiska Karpackiego Oddziału Straży Granicznej cieszyły się
ogromnym zainteresowaniem.
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